
गडचचररलल नगरपररषद , गडचचररलल 

करररचल परवतल (आररक वषर 2023-2024 )

नममनर क.४९

कररररलरलन पत 

ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

कर सरगरहक - 

हससस :

 अकरर रकम 

:

 अकरल- परच हजरर आठशश बशचरळलस रपरश फकचमळरलश.

टलप :- सरदर चबल परवतल मधरश तमटल आढळलररस सरदर मरचहतल सरबरचधत अचधकरऱररस कळवरवल 

शल सवपलल घरसश (कर चवभरग  पममख)  
Kailash Dumbre

करहचस नहव 

मरलमतर कर र.

म.चशकण कर र.

ररजगररहमल उपकर र.

ववक कर र.

अगनलशमण कर र.

चव चशकण कर

ददवरबतल कर र 

उपररचगतर शमलक र.

थककस  रकमसवररल शहससर र

 ससट र.

 शरसतल/ससट वजर नरतर एकस ण भरणर 

अगरम रकम /इतर  कर र.

 नरटलस फफ/ वरररट फफ र.

 वरररट फफ नरतर एकस ण भरणर र.

 थकबहकक वससलर  

1285
297

0
59
59

416
119
416
159

0
2810

0
0

2810 3032
0
0

3032
0
0

360
140
210
35
70
0

467
1750

चहलस वससलर एकस ण 

3035
764

0
129
94
626
259
776
159

0
5842

0
0

5842

कलसककर ककलनर, गडनचररलरपतह :-

ससगणक क.   बबकश चश नरव   :- 

05-07-2023

धनरदशश ददनररक :- धनरदशश क  :- 

5842

रकम   :- 

 ररख 

कर भरणररचर पकरर :- 

नवषय :-

भरगवकधहरकहचस नहव :- ,,,,,

भहडसकरचस नहव :-

महलमतह धहरकहचस शर/शरमसर :- ससरश ककशरर बसजहडस

2023-G105 Jul 2023 12:12:50:000 478234212
जसनह महलमतह क. पससतक .क. कदनहसक पहवसर .क.नवभहग महलमतह क.वहडर क.

गरहक पत 

टलप :- सरदर चबल परवतल मधरश तमटल आढळलररस सरदर मरचहतल सरबरचधत अचधकरऱररस कळवरवल 

शल सवपलल घरसश (कर चवभरग  पममख)  

कलसककर ककलनर, गडनचररलरपतह :-

 अकरल- परच हजरर आठशश बशचरळलस रपरश फकचमळरलश. अकरर रकम 

:

हससस :

ससगणक क.   बबकश चश नरव :-

05-07-2023

धनरदशश ददनररक :-धनरदशश क :-

5842

रकम  :-

 ररख 

कर भरणररचर पकरर :- 

नवषय :-

भरगवकधहरकहचस नहव :- ,,,,,

भहडसकरचस नहव :- 

महलमतह धहरकहचस शर/शरमसर :- ससरश ककशरर बसजहडस

2023-G105 Jul 2023 12:12:50:000 478234212
जसनह महलमतह क. पससतक .क. कदनहसक पहवसर .क.नवभहग महलमतह क.वहडर क.

Kailash Dumbreकर सरगरहक - 
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 रररचररकडमन सन ०१-एचपल-2022 तश ३१-मरचर- 2024   रर वषररचरर पमढलल कररपरटल  पसणरतरत भरलशलल रकम 5842 पपकफ 5842 र                         
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